(b) 於股東特別大會上獲得特別授權；及

(c) 在完成日期前並無已發生或正發生任何事件從而在假設可換股債券獲發行的情況下將構成違
約事件（定義見可換股債券）。

7

倘上述條件並無於二零一四年八月二十九日（或本公司與配售代理可能協定之其他日期）下午五時
正（香港時間）或之前達成（或就第 (c)項條件而言，獲配售代理以書面豁免），則配售協議將立即失
效及終止，而本公司或配售代理不得向對方提出任何索償，惟 ( a )違反竭盡全力促使達成上述條件
之承諾；或 (b)因本公司事先違反其於配售協議項下之責任而向本公司提出之索償除外。

完成發行可換股債券

發行可換股債券已安排於上述全部先決條件達成或獲豁免之日後第三個營業日（或配售代理與本公
司可能以書面協定之較後日期）完成。

於完成日期，本公司將向承配人發行可換股債券，而配售代理亦須支付將予配售或獲認購之可換
股債券本金額（須扣除本公司應付之佣金、費用及開支）。

終止

配售代理可終止配售協議，倘於完成日期上午八時正或之前任何時間：

(a) 配售代理合理認為自配售協議日期起國家或國際金融、政治或經濟或市場（包括股票市場）狀
況或稅項或外幣兌換或外匯管制出現可能會對配售事項成功造成重大不利影響之任何變動；
或

(b) 配售代理知悉本公司違反配售協議所載任何聲明及保證，或於配售協議日期或之後及於完成
日期前發生之任何事件或任何事宜若於配售協議日期前發生或出現，可能會令該等聲明及保
證在任何重大方面不真實或不正確；或

(c) 本公司財政狀況出現任何重大不利變動而令配售代理合理認為對配售事項而言屬重大；或

(d) 於任何相關司法權區之任何新法例或法規或現行法例或法規出現任何變動或涉及預期變動之
發展而令配售代理合理認為對本公司及╱或本集團之整體財務狀況已經或可能造成重大不利
影響；或

(e) 香港或中國之敵對事件或恐怖行為爆發或升級，或香港或中國宣佈進入國家緊急狀態或宣戰；
或

(f) 於完成日期前任何時間因為特殊金融情況或其他理由而在聯交所全面中止、暫停或嚴重限制
股份或證券買賣。

8

發行換股股份之授權

換股股份將根據於股東特別大會尋求的特別授權發行。本公司將召開股東特別大會以考慮及酌情
批准授出特別授權。

一份載有（其中包括）(i)配售協議之進一步詳情；及(ii)召開股東特別大會的通告將根據創業板上市
規則盡快寄發予股東。

對本公司股權架構之影響

假設自本公佈日期至按初步換股價悉數兌換可換股債券之日本公司已發行股本並無變動（因配發及
發行換股股份除外），下表說明於 ( i)本公佈日期；及 ( i i)緊隨按初步換股價悉數兌換可換股債券後
本公司之股權架構：

  緊隨按初步換股價
  悉數兌換可換股債券後
股東 於本公佈日期之股權 之股權
（附註） 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

蘇汝成博士 8,300,000 0.56 8,300,000 0.47

江錦宏先生 11,045,000 0.75 11,045,000 0.62

黎婉薇女士 8,300,000 0.56 8,300,000 0.47

胡兆麟先生 22,530,000 1.52 22,530,000 1.26

蘇宏進先生 2,000,000 0.13 2,000,000 0.11

楊步前先生 2,000,000 0.13 2,000,000 0.11

林國榮先生 2,000,000 0.13 2,000,000 0.11

債券持有人 – – 300,000,000 16.81

其他公眾股東 1,428,137,693 96.22 1,428,137,693 80.04

總計 1,484,312,693 100.00 1,784,312,693 100.00

附註： 上表所述股東所持現有股份數目乃基於於二零一四年六月二十七日本公司之股東名冊及╱或聯交所網站刊登之
資料。

配售事項之理由及所得款項之用途

本集團主要從事提供棚架及精裝修服務、管理合約服務，以及其他建築及樓宇工程服務。

9

本公司自發行可換股債券獲得之所得款項總額及所得款項淨額將分別為 30,000,000港元及約
28,610,000港元。按此基準計算，本公司就每股換股股份所收取之淨價約為 0.095港元。董事認
為，配售事項乃一機會，可擴大本公司股本基礎，並為本公司提供財務資源。如本公司日期為二
零一四年六月十二日有關收購Dragon Oriental Investment Limited 51%權益（「收購事項」）之公佈
所載，本公司原擬以本集團的內部資源及╱或金融機構借款為收購事項之總代價撥付資金。本公
司現擬將發行可換股債券所得款項淨額中：(i)約17,360,000港元用於收購事項（即收購事項總代價
之 80%）；及 (ii)約 11,250,000港元用作本集團一般營運資金。

董事認為，按照現行市況，配售協議之條款及根據此等條款發行可換股債券屬公平合理，並符合
本公司及其股東之整體利益。

本公司於緊接本公佈日期前十二個月進行之集資活動

除下文披露外，本公司在緊接本公佈日期前十二個月期間內並無進行任何股本集資活動：

公佈日期 集資活動